
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/579/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, nieruchomości zajętych na 

potrzeby prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLII/569/2009 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości, nieruchomości zajętych na potrzeby prowadzenia działalności 

w zakresie kultury fizycznej i sportu (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 832, poz. 6694):  

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. W przypadku podatnika będącego przedsiębiorcą do deklaracji, o której mowa w § 3 niniejszej uchwały 

zależy dołączyć:  

1) zaświadczenia lub oświadczenia o pomocy de minimis otrzymanej w okresie 3 lat kalendarzowych albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy de minimis w tym okresie;  

2) informację przewidzianą przy ubieganiu się o pomoc de minimis na formularzu stanowiącym załącznik do 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 i z 2013 r. poz. 276), corocznie 

przez cały okres korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości.";  

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2014 r.";  

3) załącznik do uchwały uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz 645 i poz. 1318.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 

Nr 226, poz. 1475, Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2013 r.

Poz. 7551


		2013-12-14T12:26:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




